令和７年 12 月吉日

会員各位

（一社）岩手県臨床衛生検査技師会

会 長  高橋  一博

学術部長  小野寺 奈緒

（公印省略）

令和 7 年度 第 16 回 岩臨技学術部研修会 お知らせ（Web 開催）

謹啓

時下、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、令和 7 年度 第 16 回 岩臨技学術部研修会を下記の通り開催いたします。

つきましては、ご多忙の折と存じますが、多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。

謹白

記

【 日 時 】 令和 8 年 1 月 30 日（金） 18：00 ～ 18：40（接続開始 17：50 ～）

【 会 場 】 Web 開催（zoom を使用）

【参加費】 岩臨技会員・賛助会員：無料

日臨技会員・岩臨技非会員：500 円

日臨技非会員：2,000 円

【 定 員 】 100 名

【 内 容 】テーマ：髄液検査を学ぶ

18:00～18:40  「髄液検査の基礎を学ぶ」

座長：岩手医科大学附属病院       五内川 有希 技師

講師：岩手医科大学附属病院      畠山 和枝 技師

【申込方法】 Peatix からの申込となります。

以下の URL または QR コードからお申込みください。

イベント URL：https://ganringi-16th2025.peatix.com

※ 日臨技 HP からの事前登録はできませんのでご了承ください。

※ キャンセルによる参加費の返金はいたしません。

【申込期間】 令和 8 年 1 月 5 日（月）～1 月 29 日（木）

https://ganringi-16th2025.peatix.com/

【参加方法】

◎ 申込完了メールもしくはチケット画面の【イベントに参加】から入室してください。

◎ 入室の際には必ず「会員番号 氏名（フルネーム）」を入力してご参加ください。

【日臨技生涯教育点数】 専門 20 点

【主 催】 一般社団法人 岩手県臨床衛生検査技師会

【問い合わせ先】 岩手医科大学附属病院 五内川 有希（一般検査部門）

TEL: 019-613-7111（内線 8406） E-mail：ygnikw@iwate-med.ac.jp